mente et legare eorū a Tenis Dubby Junibus Ju-
 ridonibus suis quibusque p̄p̄is et competens ve-
 den Casen vero Casen Capitā Pr̄m̄st̄m̄ Jun-
 doni quoad actum p̄d̄m̄ et h̄c̄t̄ s̄ma p̄m̄st̄m̄ ac
 bonis suis q̄nt̄ ob̄ȳ statuer et p̄l̄nariē incorpo-
 rad̄q̄ sub̄jēn̄ palam libere p̄b̄e ac p̄v̄o-
 p̄st̄m̄ recognov̄. Quia p̄t̄ In̄sum Joannem Hu-
 manid̄ et id̄ p̄t̄ de summa p̄sent̄m̄ flo-
 ren̄ polon̄ sibi Reḡt̄ p̄v̄n̄dem In̄sum Humanid̄
 scripto Cero manuali cum sub̄scrip̄t̄m̄ eundem
 In̄sum Humanid̄ Acti Casen Capitā Janoien̄ cum
 interp̄n̄e v̄ady summo p̄sent̄m̄ flores polon̄
 p̄nt̄ et v̄ob̄at̄ ad p̄h̄nd̄m̄ a p̄v̄rat̄. Tunc de
 p̄v̄dem̄ ip̄s̄ scripto manuali eundem v̄ob̄atione Casen
 Janoien̄ in p̄ de p̄missi p̄t̄m̄ quietat̄ emittit̄
 lib̄m̄ et absol̄t̄m̄ p̄p̄et̄m̄ p̄v̄n̄rat̄. Scri-
 ptum p̄t̄m̄ manuali eundem In̄sum v̄ob̄atio-
 n̄m̄ et om̄ib̄ eorū p̄d̄m̄ Casen Capitā m̄o-
 ficat̄ et annulat̄ sibi et suis p̄t̄m̄ ob̄p̄st̄m̄
 pro p̄missi p̄t̄m̄ et p̄p̄et̄m̄ p̄p̄et̄m̄
 et p̄p̄et̄m̄ p̄p̄et̄m̄ in p̄n̄t̄m̄ p̄t̄m̄

Astum in Castro Pr̄m̄st̄m̄ Jera 29/
 Sexta post Dominicam Rogati- 1659
 onum proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Quingua
 gesimo Nono.

Roguscy et Zawieza Roborant.

Comparentes personat̄m̄ Coram Officio Act̄m̄ p̄v̄
 Casen Capitā Pr̄m̄st̄m̄ In̄sum And̄m̄ et Al̄
 p̄v̄rat̄ de p̄ama Roguscy et Zawieza

Stanislai Boguski Regenti Loci p[re]sentis fratres
 inter se germani ab una atq[ue] Nicolay Laureza
 ab altera p[ar]te facti meritis et congruis exi-
 stentes a p[ar]te dictor[um] p[ar]tium p[re]sentium d[omi]norum
 suis quibuscunq[ue] p[ar]tibus et congruis recedendo
 p[ro]fero vero p[re]sentibus Capitulis p[re]sentibus p[ar]tium
 d[omi]norum quo ad eorum s[er]vitutem attinet p[re]sentibus
 h[ab]ere ac bonis suis q[ua]libet lib[er]is s[er]viter et plena-
 ne incorporat[is] atq[ue] subiectis p[ar]tem libere p[ar]te
 ac p[ar]te p[ar]tium recognoverunt et quilibet
 illorum p[ar]tem s[er]viter p[ro] interesse recognoverunt
 Quia p[ar]tibus suis p[ar]tibus in e[is] super bonis
 suis q[ua]libet lib[er]is ac p[ar]tibus p[ar]tibus q[ua]libet ha-
 beret et habere sibi mutuo et in vicem inferi-
 unt et obligant p[ar]tibus Interim p[ar]tem
 inter se p[ar]tes p[ar]tibus p[ar]tibus rem et p[ar]tibus
 d[omi]norum in eadem p[ar]te p[ar]tibus d[omi]norum et
 d[omi]norum in eadem p[ar]te p[ar]tibus d[omi]norum et
 p[ar]tibus p[ar]tibus p[ar]tibus p[ar]tibus p[ar]tibus
 ab illis p[ar]tibus clausis p[ar]tibus atq[ue]
 corporali iuramento simpliciter taxant p[ar]tibus
 h[ab]ere in omnibus et singulis eisdem Inter
 c[on]tra p[ar]tibus p[ar]tibus clausis p[ar]tibus
 clausis p[ar]tibus p[ar]tibus ac p[ar]tibus p[ar]tibus
 vobis in vicem p[ar]tibus tenere complere
 p[ar]tibus ac in vicem lib[er]is p[ar]tibus p[ar]tibus
 et singulis illis p[ar]tibus tam in toto quam
 in parte toto quod omnia p[ar]tibus p[ar]tibus
 Interim p[ar]tem ad p[ar]tibus p[ar]tibus p[ar]tibus
 p[ar]tibus et p[ar]tibus p[ar]tibus p[ar]tibus ad p[ar]tibus
 p[ar]tibus p[ar]tibus in toto referent p[ar]tibus p[ar]tibus
 p[ar]tibus

Tenibus simpliciter abq; corporali iuramento torquandi
 et adhibendi per partem partem cum successibus vtriusq;
 partis ob non completam promissionem unius et singulo-
 rum Interius Statu contentum tam in parte quam in
 toto de quibus opus fuit ad solvendum suorum
 Pro quibus quidem damnis Tenibus simpliciter abq; cor-
 porali iuramento torquandi modo scripto ad solvendum
 succumbit ac pro ve aliqua parte ex promissis In-
 terius Statu non completa completa complendi
 scriptis Statu ex parte altera pars una promissa non tenet
 vel eius posteri ad instantiam partis alterius pro-
 missa tenent sine ipsi successores ad officium praesens
 Castren Capitanus Promissus Episcopus ve alii supra scriptis
 quoad respondendum spectat mediante semper in
 primo Curia termino tanquam peremptorio fore Jun-
 parere videri clama Statu Tenibus lueri Inferius
 praesens satisfacere ac omne iudicatum parti Debebit
 et tenentur se q; suos suos ad eadem omnia
 iuribus ac obligant Item Eundem terminum pri-
 mum peremptorium locos exinde consequens Causis
 eiusq; Terminus semper peremptorios vera Informatate
 Promissioni minor veritate suorum Legatione in
 tractet extra Regnum Tenibus militari Hi Munta
 ad Eundem vel alios quibusvis delictis et lega-
 libus impedimentis non differant Ad quietationem vtrius
 primos officii Statu Castren Promissus Terminus
 dilacionem sibi non recipiant Nullaq; Inones appella-
 tiones ac eorum psequones faciendis huiusmodi
 pons simplicibus vel duplicatis Et pro
 Statu Junis Praesens Terminus lueri
 ac alios quibusvis Junis remedijs
 terfugiendo nec alio quovis modo

His suis prebendis personalibus Beneficiis in
missa omnia et singula mediantibus.

Nihilominus officium proferens Pastorem Capitulum Prae-
missum ad assertationem Cartae supradictam contra
sententiam Interdictam infra scriptam ad Acta officii sui
suscepit et circa Idem praesentem roboratorem
insistere et inrogare mandavit. Pius quidem
Quereis centis sequitur et est talis.

Nieczy Jch MM Jerm Kurem Anichnem y Alexandrom
Roguskiem nieczy Jerm Kara Starytawu Roguskiego
Regenta Inwalciego Pnemyshiego brauc Wolzong z
iechny a Jch MM Lunem Michotuem Zamiera zchugij
Shony Jareto pewne y nieochmienne postanowienie w
tendrowob. Poniewaz pewne retenta Xiaz Pro-
dskich Pnemyshich porzadzay abanno millesimo sex-
centesimo Quingagesimo Tertio az do terarniey de-
go roku tysiacnego Szepietnego Li. dziesiatcego
dziesiatcego tak Jch Inquidnum Belahonum Eakha-
donych y Luencionych, Expeditionij bellid Asi-
czeskiu lubo popisane y inchoowane Prothohoty
in septima iekhad nie sromgowane ani inholi-
gowane czestij nie popisane y nie inchoowane
cale naychij sz Jch pomienieni Jch MM PP
Roguscy iako y Jch MM Zamiera eliberando in
Jch MM Jdem quao bytich Niebozycz Rodzoy
Jch MM. ex officio eius byt. iako czestij radne
manierentia nie naychobaty sz. Urcy tenze
Pan Zepia a Jch MM przez let hilha przy Niebozcy.
za ruciofle piers zostawat. bedze tak-
infruenta y powinnoy moza Vli-
eze Niebozucha Jch MM. Regenta
isani sromgowania y inholi-
cionych Prodrkich Pnemyshuk
Jemo